

ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA FÉ DE GOIÁS
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2011

EDITAL N. 11/11 – DIVULGA JULGAMENTO DOS RECURSOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA FÉ DE GOIÁS/GO, através da Comissão Organizadora de Concurso Público - COCP, nomeada pelo decreto 150/11 resolve:

1. Divulgar os resultados dos recursos contra o GABARITO PRELIMINAR do concurso público relativo aos seguintes candidatos recorrentes:

INSCRIÇÃO	17037
CARGO	FARMACÊUTICO
QUESTÃO RECORRIDA	39
RESUMO DA ALEGAÇÃO	Alega o candidato que a questão correta é a alternativa A.
RESULTADO DO RECURSO	INDEFERIDO - Resolve a COCP manter o gabarito inalterado.

INSCRIÇÃO	17037
CARGO	FARMACÊUTICO
QUESTÃO RECORRIDA	40
RESUMO DA ALEGAÇÃO	Alega estar correta a opção C
RESULTADO DO RECURSO	DEFERIDO – Resolve a COCP considerar como correta a alternativa “C”.

INSCRIÇÃO	14482
CARGO	FISIOTERAPEUTA
QUESTÃO RECORRIDA	18
RESUMO DA ALEGAÇÃO	Alega que a alternativa D estava óbvia como resposta correta, pois era a única sublinhada.
RESULTADO DO RECURSO	INDEFERIDO - Resolve a COCP manter o gabarito inalterado.

INSCRIÇÃO	14482
CARGO	FISIOTERAPEUTA
QUESTÃO RECORRIDA	30
RESUMO DA ALEGAÇÃO	Alega ser incorreta a alternativa B.
RESULTADO DO RECURSO	INDEFERIDO - Resolve a COCP manter o gabarito inalterado.

INSCRIÇÃO	14482
CARGO	FISIOTERAPEUTA
QUESTÃO RECORRIDA	36
RESUMO DA ALEGAÇÃO	Alega ser correta a alternativa C.
RESULTADO DO RECURSO	DEFERIDO – Resolve a COCP considerar como correta a alternativa “C”

INSCRIÇÃO	14482
CARGO	FISIOTERAPEUTA
QUESTÃO RECORRIDA	38
RESUMO DA ALEGAÇÃO	Alega que a questão tem duas alternativas corretas.
RESULTADO DO RECURSO	DEFERIDO – RESOLVE A COCP anular a questão atribuindo os pontos para todos os candidatos.

INSCRIÇÃO	17189
CARGO	PROCURADOR JURIDICO
QUESTÃO RECORRIDA	11
RESUMO DA ALEGAÇÃO	Alega que a questão não é atual.
RESULTADO DO RECURSO	INDEFERIDO – Resolve a COCP manter o gabarito inalterado.

INSCRIÇÃO	17189
CARGO	PROCURADOR JURIDICO
QUESTÃO RECORRIDA	18
RESUMO DA ALEGAÇÃO	Alega ser correta a alternativa A
RESULTADO DO RECURSO	INDEFERIDO - Resolve a COCP manter o gabarito inalterado.

INSCRIÇÃO	17189
CARGO	PROCURADOR JURIDICO
QUESTÃO RECORRIDA	22
RESUMO DA ALEGAÇÃO	Alega que o item I da alternativa deve ser reavaliado.
RESULTADO DO RECURSO	INDEFERIDO – Resolve a COCP manter o gabarito inalterado.

INSCRIÇÃO	17189
CARGO	PROCURADOR JURIDICO
QUESTÃO RECORRIDA	23
RESUMO DA ALEGAÇÃO	Alega ser correta a alternativa C e B
RESULTADO DO RECURSO	INDEFERIDO - Resolve a COCP manter o gabarito inalterado.

INSCRIÇÃO	17189
CARGO	PROCURADOR JURIDICO
QUESTÃO RECORRIDA	26
RESUMO DA ALEGAÇÃO	Alega ser correta a alternativa B
RESULTADO DO RECURSO	DEFERIDO – Resolve a COCP considerar como correta a alternativa “B”.

2. O presente edital será publicado no placar da Prefeitura Municipal e nos sites de divulgação do certame.

Santa Fé de Goiás, 15 de Agosto de 2011

Luciana Arão Gomes
Presidente da COCP